
 
„Revitalizace tůně a její zapojení do tvorby odstavného ramene a 

Revitalizace tůně a zlepšení vodních poměrů“– CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_051/0005193 
„Zajištění napájení tůně a revitalizace odstavného ramene“ – 

CZ.05.4.27/0.0./0.0/17_051/0005180 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
zpracovaná v rozsahu ustanovení § 217 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek  

(dále jen zákon) 
 
add § 217 odst. 2 písm. a) 
identifikační údaje zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě 

 
 
Zadavatel: 

REVITA CZ o.p.s. 
V Lipkách 96, 386 01 Strakonice 
zastoupená Markem Fügnerem 

IČ: 28079086 

Druh zadávacího řízení: Veřejná zakázka na stavební práce zadávaná ve zjednodušeném podlimitním 
řízení dle § 53 zákona 

  
Předmět plnění díla: 
 
I. Část projektu se týká revitalizace toku Blanice, místo plnění p.č. 1762 v k.ú. Protivín, okres Písek, kraj 

Jihočeský. 
 
A) Revitalizace tůně a její zapojení do tvorby odstavného ramene 
Projekt řeší odbahněním a vytvarováním tůně její transformaci na odstavené rameno řeky Blanice. Realizace 
opatření bude přínosem zejména pro biodiverzitu a ekologickou stabilitu dané lokality. 
 
B) Revitalizace tůně a zlepšení vodních poměrů 
Jedná se o revitalizaci stávajícího fragmentu původního koryta řeky Blanice na plnohodnotnou tůň s různě 
členitým dnem. Po odstranění sedimentu a zmírnění sklonu svahů dojde ke zvýšení retence vody a zlepšení 
druhové diverzity v dané lokalitě.  
 
II. Část projektu se týká revitalizace toku Olšovka, místo plnění p.č. 94 v k.ú. Maletice, okres Písek, kraj 

Jihočeský. 
 

Zajištění napájení tůně a revitalizace odstavného ramene 
Projekt řeší revitalizaci odstaveného ramene v ploše původního meandru toku Olšovka. Realizací projektu dojde 
k odstranění nánosů a s tím spojenému zvětšení vodního prostoru a rozšíření vodní plochy. Dojde ke zlepšení 
ekologické stability území, jeho druhové diverzity a zlepšení jakosti vody. 
 
 
CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ: 
Celková cena bez DPH 13.766.000,00 Kč 

 
DPH - bude účtováno dle platných předpisů v době plnění 2.890.860,00 Kč 

 
Celková cena vč. DPH 16.656.860,00 Kč 

 
 
add § 217 odst. 2 písm. b) 
zvolený druh zadávacího řízení     
 
Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona – Stavební práce 
 
 
 



 
„Revitalizace tůně a její zapojení do tvorby odstavného ramene a 

Revitalizace tůně a zlepšení vodních poměrů“– CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_051/0005193 
„Zajištění napájení tůně a revitalizace odstavného ramene“ – 

CZ.05.4.27/0.0./0.0/17_051/0005180 
 
add § 217 odst. 2 písm. c) 
identifikační údaje všech účastníků a jejich nabídková cena 
 

Pořadové  
číslo 

 
Obchodní jméno a sídlo účastníka 

Nabídková cena bez 
DPH 

vítězné   
1 PAS Natura s.r.o. 

Hvězdova 1716/2b, 140 00 Praha 4 
IČ 26035782 

 
13 766 000,00 Kč 

2 KAVYL spol. s r.o. 
Mohelno 563, 675 75 Mohelno 
IČ 49975358 

 
14 090 041,00 Kč 

3 AQUASYS spol. s r.o. 
Jamská 2488/65, 591 01 Žďár nad Sázavou 
IČ 25344447 

 
14 166 515,00 Kč 

4 HYDRO & KOV s.r.o. 
Rybářská 801, 379 01 Třeboň 
IČ 27720161 

 
14 444 444,00 Kč 

5 Amitera s.r.o. 
Hodkovská 493, 190 16 Praha 9 
IČ 24264687 

 
16 398 411,92 Kč 

 
 
add § 217 odst. 2 písm. d) 
identifikační údaje zájemců či účastníků, kteří byli vyloučeni 
 
Žádný z účastníků nebyl vyloučen. 
 
add § 217 odst. 2 písm. e) 
označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva 
 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 123 zákona rozhodl, dne 14.08.2018, že společnost PAS Natura s.r.o., 
Hvězdova 1716/2b, 140 00 Praha 4, IČ 26035782 nabídla ekonomicky nejvýhodnější nabídkovou cenu 
13.766.000,00 Kč bez DPH. 
Zadavatel na základě výše uvedeného uzavřel Smlouvu o dílo s vítězným uchazečem zadávacího řízení. 
 
 ad) § 217 odst. 2 písm. f) 
 označení poddodavatelů dodavatelů podle písmene e) 
 
AQUEKO, spol. s r.o., Lavičky čp 122, 594 01 Velké Meziříčí, IČ 45476691 
 
 ad) § 217 odst. 2 písm. g) 
 odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním 
 
Není relevantní.  
 
 ad) § 217 odst. 2 písm. h) 
 odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 
 
Není relevantní.  
 
 
 



 
„Revitalizace tůně a její zapojení do tvorby odstavného ramene a 

Revitalizace tůně a zlepšení vodních poměrů“– CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_051/0005193 
„Zajištění napájení tůně a revitalizace odstavného ramene“ – 

CZ.05.4.27/0.0./0.0/17_051/0005180 
 
 ad § 217 odst. 2 písm. i) 
 odůvodnění použití zjednodušeného režimu 
 
Není relevantní.  
 

ad § 217odst. 2 písm. j) 
odůvodnění zrušení zadávacího řízení 
 
Zadávací řízení nebylo zrušeno. 
 
ad § 217 odst. 2 písm. k) 
odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky/namísto elektronických 
 
Zadavatel nemá k dispozici elektronický prostředek pro příjem nabídek.  
 
ad § 217 odst. 2 písm. l) 
soupis osob se zjištěním střetu zájmů 
 
Není relevantní.  
 
ad § 217 odst. 2 písm. m) 
odůvodnění postupu v případě nadlimitní zakázky  
 
Nejedná se o nadlimitní zakázku. 
 

ad § 217 odst. 2 písm. n) 
odůvodnění požadavku na prokázání obratu dle § 78 odst. 3 zákona 
 
Není relevantní.  
 
 
 
V Písku, 06.09.2018 
 
 
 
 
 
 

                                                                                 Universal Solutions s.r.o.  
zástupce zadavatele v zastoupení 

                                                                                
  Gabriela Vaciková - jednatelka 


	Zadavatel v souladu s ustanovením § 123 zákona rozhodl, dne 14.08.2018, že společnost PAS Natura s.r.o., Hvězdova 1716/2b, 140 00 Praha 4, IČ 26035782 nabídla ekonomicky nejvýhodnější nabídkovou cenu 13.766.000,00 Kč bez DPH.

		2018-09-06T15:43:26+0200
	Gabriela Vaciková




